
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN 

AVISO DE REABERTURA DE CERTAME 

Tomada de Preços Nº 01/2020 

Processo Administrativo nº 23789. 000163/2020-20  

 

O Instituto Federal Farroupilha Campus Frederico Westphalen, através do         

presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna pública a REABERTURA          

da Sessão Pública, referente à Tomada de Preços n.° 01/2020, que tem como objeto              

a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação para elaboração e            

aprovação do Plano de Prevenção e Proteção Contra Incêndio (PPCI) dos prédios            

do Instituto Federal Farroupilha Campus Frederico Westphalen, conforme        

condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos, às 09:00            

horas do dia 26 de janeiro de 2021 na Sala de reuniões da Direção Geral localizada                

no Prédio Central do Instituto Federal Farroupilha Campus Frederico Westphalen          

endereço Linha 7 de setembro, s/n, BR 386 - KM 40, Interior, CEP: 98400-000,              

Frederico Westphalen/RS, para continuidade dos trabalhos iniciados na Sessão do          

dia 07/12/2020, com o julgamento das propostas. 

Demais informações poderão ser obtidas pelo e-mail       

compras.fw@iffarroupilha.edu.br, no horário de 07:45 às 11:45 horas e das 13:15           

as 17:15 horas 

  

Frederico Westphalen 20 de janeiro de 2021. 

  

________________________________ 
Angelo Junior Paloschi  

Comissão Permanente de Licitação 
Portaria 144/2019 

 

Página | 1  
 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/01/2021

AVISO Nº 2/2021 - CLCFW (11.01.12.01.04.02) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 20/01/2021 09:52 ) 
ANGELO JUNIOR PALOSCHI 

COORDENADOR

1796346

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2021 AVISO 20/01/2021 5bbf956c5c

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

